Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

EDITAL 011/2017 – PRPPG/Unespar

Homologação das Inscrições ao Programa de Iniciação Científica – PIC 2017-2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná –

PRPPG/Unespar, por meio da Diretoria de Pesquisa, considerando:

os Editais n. 017/2016-PRPPG/Unespar, 006/2017-PRPPG/Unespar e 007/2017-PRPPG/Unespar;

o Regulamento do Programa de Iniciação Científica – Resolução n. 012/2013-Reitoria/Unespar;

a deliberação do Comitê Assessor Local de Iniciação Científica – CALIC – da Unespar, registrada

em Ata n. 001/2017-CALIC;

o protocolado n. 14.647.771-2;

R E S O L V E:

Art. 1°. Retificar, parcialmente, o Edital n. 006/2017-PRPPG/Unespar, conforme segue:

§ 1°. Fica incluída a seguinte submissão/inscrição:

Campus: União da Vitória

ID Orientador  Área do

Conhecimento

Orientando Bolsa Observação Situação

4599 Everton Carlos

Crema

Ciências

Humanas

Gabriel Irinei

Covalchuk

sim  Homologado

Art. 2°. Publique-se na página da PRPPG, no site da Unespar – www.unespar.edu.br.

Paranavaí, 04 de julho de 2017.

Yeda Maria Pereira Pavão

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG